[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1640/2012
De 10 de agosto de 2012

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo nomeados, para compor a COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO nº. 01/2012, sob a presidência da primeira designada:

SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI, 7.460.117

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, RG 7.513.128-6.

PRISCILA CARVALHO MAURICIO FERREIRA, 23.948.231-1
Registre-se, Publique-se e Dê-se Ciência.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de agosto do ano 2012 (dois mil e doze)./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente
Registrada à fl. 203 do livro competente nº. 11
[image: image1.png]